Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 114
От  24 февраля  2014 года

« Об утверждении перспективного плана
работы Думы Янгелевского городского
поселения  на I полугодие 2014г. »

         В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., на основании Устава Янгелевского муниципального образования, Регламента Думы Янгелевского городского поселения, заслушав Председателя думы, Дума Янгелевского городского поселения

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить перспективный план работы Думы Янгелевского городского поселения на I полугодие 2014г.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя думы Янгелевского городского поселения Ягловскую М.Л.
Председатель думы Янгелевского

городского поселения                                                               М.Л. Ягловская
Приложение к

Решению   Думы

Янгелевского ГП

№ 114 от 27.02.2014г.

Перспективный план работы

Думы Янгелевского городского поселения

на I-е полугодие 2014 года

	Месяц
	Проект повестки дня
	Ответственный

	Январь
	1. О ходе отопительного сезона 2013-2014гг.

2. О принятии Устава Янгелевского МО с изменениями и         дополнениями

3. Принятие положения об Администрации Янгелевского городского поселения
	1. Директор ООО «КУК ЖКХ»

2. Председатель думы

	Февраль
	1. утверждение перспективного плана работы Думы Поселения на I полугодие 2014г.
2. Отчёт о деятельности администрации Поселения за 2013г.

3. Отчёт о деятельности Думы Янгелевского ГП за 2013г.

4. Отчёт о социально-экономическом положении за 2013г.

5. План СЭР на 2014г.
6. Отчёт о деятельности МКУК КДЦ «Спутник» за 2013год

7. О ходе отопительного сезона 2013-2014гг.
	1. Глава Поселения

2. Глава и специалисты  администрации Поселения
3. Директор МКУК КДЦ
4. Директор ООО «КУК ЖКХ»

5. Председатель думы

	Март
	1.  Отчет о деятельности ООО «Коммунальщик» за 2013г.  по содержанию общего имущества и текшего ремонта.

2. Отчёт об исполнении бюджета Поселения за 2013г.

3.  Приём населения и работа с обращениями граждан

4. Внесение изменений и дополнений в бюджет поселения на 2-й квартал 2014 года

5.  Отчёт по реализации целевых муниципальных программ.

6. Заседания и работа постоянных комиссий Думы.
	1. Специалисты  администрации Поселения

2. Глава Поселения

3. Директор ООО Коммунальщик

4 Председатели комиссий

5. Председатель думы

	Апрель
	1. О развитии малого и среднего бизнеса и предпринимательства на территории Янгелевского ГП.

2. Благоустройство ЯГП, план проводимых мероприятий на 2014г.
3. О работе общественных формирований и социальном партнёрстве.

4. Инвестиционные проекты. Работа и развитие ЯГОКа.

5. Приём населения и работа с обращениями граждан

6. Заседания и работа постоянных комиссий Думы
	1. Глава и специалисты  администрации Поселения

2. Глава Поселения

3. Руководители предприятий и организаций.

4. Председатели комиссий

	Май
	1. О внесении изменений и дополнений в Устав Поселения

2. О занятости и летнем отдыхе детей в Янгелевском городском поселении.

3. Охрана общественного порядка, профилактика правонарушений на территории Поселения.

4.  О подготовке к осенне-зимнему периоду на 2014-2015 г.г.

5. Противопожарной безопасности в ЯГП: Подготовка к весенне-летнему пожарному периоду.
6. Заседания и работа постоянных комиссий Думы
	1. Глава Поселения

2. Глава администрации

3. Ведущий специалист администрации, Директор МОУ
 Янгелевская СОШ

4. Директор ООО «КУК ЖКХ»

	Июнь
	1. Подведение итогов отопительного периода 2013-2014 г.

2. Отчёт о работе постоянных комиссий

3. Перспективный план работы Думы на II полугодие

4. Внесение изменений и дополнений в бюджет поселения на 2014 год

5. Благоустройство и санитарное состояние территории ЯГП.

6. О территориальном планировании в Янгелевском ГП.

7. Приём населения и работа с обращениями граждан

8. Заседания и работа постоянных комиссий Думы
	1. Директор ООО «КУК ЖКХ»
2. Глава поселения

3. Председатели постоянных комиссий

4. Глава Поселения

PAGE
1